证券代码：000670             证券简称：盈方微             公告编号：2015-054

盈方微电子股份有限公司

关于子公司收购股权并追加投资的公告

本公司及董事会成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

一、交易概述

盈方微电子股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于

2015 年 7 月 20 日召开第九届董事会第二十七次会议审议通过了 《关

于子公司收购股权并追加投资的议案》，公司全资子公司上海盈方微

电子有限公司（以下简称“盈方微有限”）以 5 万美元的价格向自然人

Richard L . Lee 收购 Soaring Wisdom Capital ,LLC（以下简称“SWC”）

100%股权（以下简称“标的股权”）。同时，盈方微有限在 SWC公司收

购完成后，将对 SWC追加投资总额 1000万美元,其中 10万美元作为

SWC公司注册资金，用于认购 SWC公司发行的股份普通份额 200万份

和优先份额 800万份，每一份额股权面值为 0.01美元。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所主板上

市公司规范运作指引》等相关法律法规、规范性文件及《公司章程》

等的规定，本次股权收购事项在董事会的权限范围内，无需提交股东

大会审议。

董事会审议通过后，公司将具体实施本次股权收购计划。本次股

权收购完成后 SWC 公司的财务数据纳入公司合并财务报表范围内。

本次股权收购及追加投资的资金来源为公司自有资金，不涉及关

联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组。

二、交易对方的基本情况

姓名：Richard L. Lee

住所：美国加利福尼亚州帕罗奥多市公园大道 4115 号

交易前持股情况：持有 SWC100%股权

出让方与公司及持有公司 5%股份以上的股东在产权、业务、资

产、债权债务、人员等方面均不存在关联关系，并且不存在其他可能

或已经造成上市公司对其利益倾斜的其他关系。故本次交易不构成公

司的关联交易。

三、交易标的基本情况

（一）标的资产基本情况

公司名称：Soaring Wisdom Capital, LLC

企业性质：有限责任公司

注册号：5723212

注册地址：美国加利福尼亚州帕罗奥图市汉密尔顿街 228 号 3 楼

成立时间：2015 年 4 月

股东：Richard L. Lee

SWC 主要从事对新兴高科技公司的风险投资，目前暂未开展实

质性经营。

SWC 与本公司不存在关联关系，2014 年度公司与其未发生相关

业务。

本次收购标的为 SWC100%股权，该部分股权不存在抵押、质押

或者其他第三人权利，不存在涉及上述股权的重大争议、诉讼或仲裁

事项，也不存在查封、冻结等司法措施。

（二）本次交易前后的股权结构

股东名称
本次投资前 本次投资后

出资额  出资比例 出资额  出资比例

Richard L. Lee 0 100% 0 0%

盈方微有限 -- -- 10 万美元 100%

合计 0 100% 10 万美元 100%

本次交易后，盈方微有限将持有 SWC100%股权。

盈方微有限将对 SWC追加投资总额 1000万美元,其中 10万美元

作为 SWC公司注册资金，用于认购 SWC公司发行的股份普通份额 200

万份和优先份额 800万份，每一份额股权面值为 0.01美元。

（三）标的资产的财务情况

截止2015年6月30日，SWC总资产为100美元，总负债为100美元。

（未经审计）

四、交易协议的主要内容

双方约定标的股权的成交金额为 5 万美元，本次股权转让生效时

间为合同签署且股权转让款支付完毕的时间。

五、本次交易的目的、风险及对公司的影响

公司全资子公司盈方微有限收购 SWC 公司有利于进一步促进公

司产业整合战略的实施。

六、备查文件

1、公司第九届董事会第二十七次会议决议

2、上海盈方微电子有限公司与 Soaring Wisdom Capital ,LLC 股

权转让协议。

特此公告

盈方微电子股份有限公司董事会

2015 年 7 月 20 日